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Lausuntopyyntö itäisen Suomen tuulivoimarakentaisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etelä-Karjalan liiton lausunto:

Kompensaatiomaksun tulisi olla kohtuullinen, huomioiden tuulivoimapuistohankkeen 
kokonaiskustannukset. Kompensaatiomaksun suuruudella ei tulisi asettaa itäistä Suomea 
eriarvoiseen asemaan tuulivoimainvestointikohteena, verrattuna muuhun Suomeen.

Tuulivoimarakentamisen toteutukseen liittyy monia muitakin huomioitavia asioita, kuin 
aluevalvontatehtävä. Tuulivoimarakentamista suunniteltaessa huomioidaan mm. lintujen 
muuttoreitit, alueen luontoarvot, välke, melu, maisemavaikutukset ja sosiaalinen hyväksyttävyys. 
Näitä vaikutuksia ei ole Etelä-Karjalan alueelta yksityiskohtaisesti selvitetty. 

Etelä-Karjalan alueen tuulivoimaselvityksessä on tunnistettu 23 potentiaalista tuulivoima-aluetta, 
joista vain yksi (Luumäen Suurikangas) on Puolustusvoimien pääesikunnan lausunnon mukaan 
toteutettavissa. Mikäli otetaan itärajasta 20 kilometrin suojavyöhyke, olisi potentiaalisia tuulivoima-
alueita Etelä-Karjalan maakunnassa n. 10 kpl ja tuulivoimaloita voisi olla yhteensä enintään n. 120 
kpl. 

Raportissa on esitetty, että kompensaatioalueen tulisi olla vähintään kahden maakunnan kokoinen. 
Etelä-Karjalan potentiaaliset tuulivoima-alueet voisivat muodostaa kompensaatioalueen yhdessä 
Kymenlaakson ja Etelä-Savon alueiden kanssa.

Raportissa on tuotu esiin 20-30 kilometrin alue itärajasta, joka olisi jatkossakin aluetta, jolle ei voisi 
tuulivoimaloita rakentaa. Etelä-Karjalan maakunnan alueella 20-30 kilometrin etäisyydelle itärajasta 
sijoittuu useita potentiaalisia tuulivoima-alueita. Etelä-Karjalan liitto toivoo Puolustusvoimilta 
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tarkempaa tietoa maakunnan alueista, mihin tuulivoimapuistoja voidaan Etelä-Karjalassa 
tulevaisuudessa rakentaa huomioiden aluevalvontatehtävä.

Tulevaisuudessa Etelä-Karjalan alueella on merkittävä tarve vihreän sähkön tuotannolle. Alueen 
aurinkovoimapuistohankkeet eivät pysty yksin tuottamaan riittävästi vihreää sähköä mm. 
vetyteollisuuden tulevaisuuden hankkeita varten. Tuulivoiman lisärakentaminen Etelä-Karjalassa 
mahdollistaisi pienemmät investointitarpeet sähkön siirtoverkkoon Suomen eri osien välillä.

Suomella on ainutlaatuinen kilpailuetu tuottaa puhdasta sähköä, turvata koko Euroopan 
energiaomavaraisuutta ja edistää vetyteollisuuden investointien suuntautumista Eurooppaan. 
Suomen tavoitteena on tuottaa vuonna 2030 vähintään 10 %:ia EU:n puhtaasta vedystä. Kotimaisten 
polttoaineiden tuotanto tukee energiaomavaraisuutta ja huoltovarmuutta luoden samalla vedyn 
jatkojalosteiden tuottamiseen liittyvien teollisten investointien kautta uuden vientiteollisuuden 
tukijalan.
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